Администрация
муниципального образования-
Клетинское сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» июня 2019 года                                                                                            № 16
                                                               д.Клетино
О  признании утратившим силу  постановления администрации  муниципального образования – Клетинское сельское поселение  Касимовского муниципального района Рязанской области от  15.09.2014 г. № 49  «Об  утверждении схемы теплоснабжения администрации муниципального образования - Клетинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области»
   В соответствии с   Законом Рязанской области от 19.11.2018 № 87-ОЗ «О внесении изменений в Закон Рязанской области «О закреплении за сельскими поселениями Рязанской области отдельных вопросов местного значения», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация муниципального образования – Клетинское сельское  поселение  Касимовского муниципального района Рязанской области
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования – Клетинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 15.09.2014 г. № 49 «Об  утверждении схемы теплоснабжения администрации муниципального образования - Клетинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в «Информационном  бюллетене муниципального образования – Клетинское  сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования-
Клетинское сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                                   С.П. Лысяков